BIRIGUI  PROT
:0000001098/20

17  05/04/2017
10:11

-/

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 330/2017 	 em 31 de março de 2017
ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 121/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 169/2017, de Vossa
Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 121/2017, de autoria do

Vereador Fabiano Amadeu de Carvalho. Referida propositura requisita informações

sobre área de esporte e lazer do bairro Santo Antônio, segundo quesitos nela
formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio: 040/2017 do

Secretário Municipal de Esportes e Lazer.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de
estima e distinto apreço.

Atenc 	j nte,

CRISTI 	SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura MunicipaC Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80 e Fe 1UKè DE

Biri0

Oficio: 040/2017
Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO 121/2017.

Venho por meio deste em resposta ao REQUERIMENTO 121/2017 prestar
as seguintes informações aos seguintes quesitos:
1-Sim, existem projetos em análise para a solução do problema
2 -A previsão só será possível informar assim que o cronograma do projeto com seu início, meio e
fim estiver elaborado e-aprovado.
3-Como já informamos no item 1 o projeto, inclusive a verba, esta sob análise

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito o momento para prestar
votos de considerações e apreço.

Atenciosamente;

Ivan Ribeiro de Souza
Secretário Municipal de esportes

e Lazer.

11mo Sr. Vereador
Fabiano Amadeu de Carvalho

	Page 1
	Page 2